
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0164/2019, de 18 de novembro de 2019 

 

Designa servidores para fiscalização do 

contrato de aquisição de computadores desktop 

do Câmpus Salto. 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SALTO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 

no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Reinaldo do Valle Junior, CPF: 007.029.848-33 

como Fiscal Titular e Paulo Sergio Prampero, CPF: 159.317.188-08 como Fiscal Substituto, para 

exercer, conforme disposto na Instrução Normativa MPDG nº 05/2017 em sua versão atualizada, 

as atividades de fiscalização do contrato abaixo relacionado:  

 

Contrato n.º Empresa Objeto 

05364/2019 
Dell Computadores do Brasil Ltda 

- CNPJ 72.381.189/0006-25  

Contratação de empresa para aquisição de 

computadores desktop do Câmpus Salto do 

IFSP. 

  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

  

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 
DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 

PORTARIA SLT.0160/2019 


		2019-11-19T09:35:18-0300
	Edilson A. Bueno




